
                                2019 年 8 月 15 日 

                                株式会社 ＢＪＵ 

 

       「服装(ドレスコード)自由化」実施のお知らせ 

 

    平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

    弊社は、節電、地球温暖化対策への取組みとして、夏季期間中に「クールビズ」 

    を実施してまいりました。 

    今後は、下記の通り「通年服装(ドレスコード)自由化」を実施致します。 

    本主旨をご理解の上、皆様のご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 目的 

  業務中の服装(ドレスコード)を自由化することで、柔軟な発想や価値観の 

  醸成、積極的な活動や生産性向上、さらには組織のダイバーシティ促進を 

  目的とする 

 

2. 目的開始日(期間) 

 2019 年 9 月 1 日(日)から通年 

    

3. 適用範囲 

 弊社に在籍する役員、社員及びパートナー会社員 

  

   ４．服装基準 

      ・清潔感を保つこと 

      ・好感を持たれること 

      ・安全に働けること 

・TPO(時間､場所､機会)に即していること 

 

5. ガイドライン 

タンクトップ、キャミソール、ハーフパンツ、短パンは不可 

破れたり、擦り切れたりしているものは不可 

ビーチサンダルは不可 

※社外活動(訪問等)時は、社外の服装規定に準ずること      

以上 


